"

" AE

oA

UNEMAT

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036

LEGENDA: LP-Lingua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais

PROTO-
CoLO

032112
525243
030652
032035
032574
030159
032133
033812
5886118
032069
519073
500488
030165
033855
032673
032723
030835
030178
032741
030138
030029
032452
030693
535941
032630
030790
512117
030527
032693
033915
030688
033830
030439
030749
521426
030747

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARGAS - EDITAL N° 001/2006

DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)
CARGO: 07 - Vigia (Saude)

NOME

ALDAIR LIBANIO DE SOUZA

ANTONIO ROSA DA CRUZ

ANTONIO TAVARES DA LUZ

CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE ARAUJO
CHARLES BARROS DA SILVA
CLAUDIO REGIO BARBOSA QUEIROZ
CRIVANIA DA SILVA CUNHA TEIXEIRA
DAILTON RAMALHO ALMEIDA
DANILO PEREIRA CARVALHO
DIONES GUSMAO LUCAS

DOMINGOS CARDOSO DE PASSOS JUNIOR
EDIMAR DIAS DA SILVA

ELDO NUNES DE SOUZA

ERIZON DIVINO DA SILVA LIMA
ERMESON FERREIRA DE SOUZA
FLORENTINO WAMRI PAPO
FLORISVALDO PEREIRA SANTOS
FRANCISCO RUBIO PEREIRA BATISTA
GREGORIO RIBEIRO DE SOUSA
HEBER LOPES DOS SANTOS

ILSON ALVES RAMOS

JAIMES IRDEAN BISPO

JOAO ALVES DOS SANTOS

JOAO BATISTA GONCALVES COUTO
JOAO INACIO DA SILVA SOBRINHO
JOAO PAULO COELHO NUNES
JORGE LUIS DOUTOR

JOSE MANOEL DA S P JUNIOR

JOSE REMILTON CARNEIRO COSTA
JOTEVALDO PEREIRA LIMA
JOVENALDO SALES OLIVEIRA

JUANI BARBOSA DA SILVA

JULIANO BRUNK

LEANDRO ALVES DE MELO
LEONEZIO NEVES SIRQUEIRA

LUIS RODRIGUES LEITE

*PNE - Portador de Necessidades Especiais

COORDENADORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES - COVEST

DOC.IDENTIDADE

1073428 7 - SJ - MT
095390 - SSP - MT
4634175 - DGPC - GO
9772 - -GO
1402620 1 - SSP - MT
663126 - SSP - RO
1285706 8 - SSP - MT
712303 - SSP - MT
16312848 - SSP - MT
18322328 - SSP - MT
45016612 - DGPC - GO
12659592 - SSP - MT
3705217 - DGPC - GO
911338 - SSP - MT
11719176 - SJ - MT
1602985 2 - SSP - MT
4579087 - DGPC - GO
11254483 - SSP - MT
916038 - SSP - MT
4633978 - DGPC - GO
1088885 3 - SJ - MT
345191 - SSP - MT
362639 - SSP - GO

31947582333457 - SSP - GO

13800767 - SSP - SP
1459142 1 - SSP - MT
289272 - SSP - GO
0973574 7 - SSP - MT
336 741 - SSP - MT
1498870 4 - SSP - MT
12651958 - SJ - MT
978799 - SSP - MT
3057734489 - SSP - RS
14580829 - SSP - MT
14473224 - SSP - MT
667873 - SSP - MT

DT.NASC
15/12/1976

1/2/1970
13/10/1965
30/1/1984
6/3/1973
28/6/1978
4/1/1973
27/7/1987
30/12/1970
20/3/1984
18/2/1978
14/8/1978
29/9/1973
25/12/1977
1/10/1979
1/9/1982
17/2/1978
17/1/1972
25/4/1984
13/6/1969
8/5/1961
22/4/1951
21/12/1971
12/11/1957
17/7/1983
28/3/1954
3/3/1981
12/11/1962
28/8/1977
1/10/1979
13/5/1970
4/2/1977
5/12/1980
14/9/1981
22/8/1964

PNE*
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
N&o
Né&o
N&o
Sim
N&o
Né&o
N&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
N&o
N&o
N&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
N&o
Né&o
N&o
N&o
Né&o
Né&o

LP

(e¢]

\
N N~NN oo N o

[e¢]

=
o o

N oo OO N~N~NOO R OMDMNDNRER®

NIVEL:

CG
9

© 01 0 O © 0 N O

NN

o N o © o o

D 01 O 01l N NN O o o o NN

Ensino Fundamental Completo

MAT Cl CE TIT

9

© R, M OO R NP
]
A
:
.
h
:

[~ e)]
' '
i i
i i
' '
i i
i i

N W N WNOODMNNDWOOOODNODE N ONOON PR
'
i
i
'
i
i

MAT-Matemética Cl-Conhecimentos em Informatica CE-Conhecimentos Especificos TIT-Avaliacdo de Titulos

em 21/9/2006 18:26:51 Pag: 1

TOTAL DE
PONTOS

26
13
18
17
22
18
19
13
24
18
13
20
11
11
23
23
25
23

2
16
15
17
16
10
19
23
18
20
15
13
14
14
15



"

AR

oA

UNEMAT

0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067

LEGENDA: LP-Lingua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais

PROTO-
CoLO

032256
508306
032418
030070
030314
538086
032220
032357
032039
030832
030121
032536
539511
032170
032135
030814
032309
030389
033804
033973
030715
033953
032684
030081
030987
030224
032334
030626
032270
030797
540358

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARGAS - EDITAL N° 001/2006

DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)
CARGO: 07 - Vigia (Saude)

NOME

LUZIVALDO REZENDE DA INCARNAGAO

MARCELO FERREIRA NEGREIRO
MARIA DE JESUS DA SILVA ARAUJO
MARIO ALVES NEVES
MARISVALDO SILVA CARVALHO
MARKSANDRO PEREIRA BARBOSA
MIGUEL ALVES DA CUNHA

MOZAR CASSIMIRO DE OLIVEIRA
NILSON CANDIDO RESENDE JUNIOR
OSMAR ALVES AGUIAR

OSMAR FERREIRA CARVALHO
PATRICIA FERREIRA PENA REIS
PAULO RODRIGUES DA SILVA
PEDRO DIAS BRANDAO

PEDRO RIBEIRO DO NASCIMENTO
RENATO CARVALHO LEITE
RINALDO ANDRE ROCHA BOSAIPO
RITA CLAIR DE SOUZA

ROBERTO CARLOS DOS SANTOS
RODRIGO DA COSTA SILVA
RONICLEI DUARTE DOS SANTOS
SINVAL TAVARES DA LUZ

TIAGO BATISTA RIBEIRO
VALDEIRO MARTINS DE OLIVEIRA
VALTEMAR PEREIRA DIAS
VANDERLAN DIAS ALMEIDA
WAGNER VITAL FERREIRA

WALTENILSON SERRAO DE CAMARGO

WALTER BARROSO
WESLEY BORGES CARVALHO
WESLEY PARREIRA MENEZES

*PNE - Portador de Necessidades Especiais
COORDENADORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES - COVEST

DOC.IDENTIDADE

806836 - SSP - MT
803 744 - SSP - GO
537489 - SSP - DF
457565 - SSP - MT
284740 - SSP - MT
4959183 - DGPC - MT
018693 - SSP - MT
4912631 - DGPC - GO
4704313 - DGPC - GO
536 403 - SSP - MT
300252 - SSP - MT
4957625 - DGPC - GO
12128767 - SSP - MT
732 922 - SSP - MT
4460092 - DGPC - GO
12145343 - SSP - MT
903283 - SSP - MT
1480150 7 - SSP - MT
404468 - SSP - MT
4546310 - SSP - GO
1212624 1 -SJ - MT
3881841 - DGPC - GO
4737827 - DGPC - GO
11467339 -SJ - MT
10071520 - SJ - MT
610605 - SSP - MT
4346253 - DGPC - GO
1035778 5 - SSP - MT
1675952 4 - SSP - MT
4324830 - SSP - GO
20101139 - SSP - MT

DT.NASC

14/5/1974
26/10/1971
26/4/1957
30/6/1966
12/5/1950
1/8/1985
4/11/1949
8/9/1960
26/10/1983
3/8/1971
31/10/1961
26/3/1985
4/7/1980
7/6/1969
29/6/1982
15/9/1985
3/7/1974
16/12/1984
14/9/1965
10/7/1976
8/10/1975
30/12/1965
17/7/1985
14/5/1979
7/9/1976
27/8/1963
26/8/1973
24/9/1975
15/1/1983
1/6/1983
31/7/1984

NP NW O OO WO SMOOOON O OO WDMOO WNO W N

NIVEL:

CG
6

A WO A O NODNOOPANNOO O O OO PO WNOONSNOOM~MWOOOG

Ensino Fundamental Completo

MAT Cl CE TIT

N 0 om0 WA WWNR OO ~ND®®WNSDNN

1

o
'
i
i
'
i
i
'
i
i

W N U W wdhs N WO
'
i
i
'
i
i
'
i
i

MAT-Matemética Cl-Conhecimentos em Informatica CE-Conhecimentos Especificos TIT-Avaliacdo de Titulos

em 21/9/2006 18:26:52 Pag: 2

TOTAL DE
PONTOS

23
12
18

7
14
12
19
21
20
11
13
15
11
12
18
26
24
21
22
25
12
19

8
21
15
21
10
17

6
14



