

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - EDITAL № 001/2006

## DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)

CARGO: 07 - Vigia (Saúde)

**NÍVEL:** Ensino Fundamental Completo

SANGO. O		- vigia (Saude)				•	AIV LL.	Ensino i undamental Completo					
	PROTO- COLO	NOME	DOC.IDENTIDADE	DT.NASC	PNE*	LP	CG	MAT	CI	CE	TIT	TOTAL DE PONTOS	
0001	032112	ALDAIR LIBANIO DE SOUZA	1073428 7 - SJ - MT	15/12/1976	Não	8	9	9				26	
0002	525243	ANTONIO ROSA DA CRUZ	095390 - SSP - MT		Não								
0003	030652	ANTONIO TAVARES DA LUZ	4634175 - DGPC - GO	1/2/1970	Não	6	6	1				13	
0004	032035	CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE ARAUJO	9772 GO	13/10/1965	Não	7	7	4				18	
0005	032574	CHARLES BARROS DA SILVA	1402620 1 - SSP - MT	30/1/1984	Não	8	8	1				17	
0006	030159	CLAUDIO REGIO BARBOSA QUEIROZ	663126 - SSP - RO	6/3/1973	Não	8	9	5				22	
0007	032133	CRIVÂNIA DA SILVA CUNHA TEIXEIRA	1285706 8 - SSP - MT	28/6/1978	Não	7	6	5				18	
8000	033812	DAILTON RAMALHO ALMEIDA	712303 - SSP - MT	4/1/1973	Não	7	8	4				19	
0009	533513	DANILO PEREIRA CARVALHO	16312848 - SSP - MT	27/7/1987	Sim	7	5	1				13	
0010	032069	DIONES GUSMÃO LUCAS	18322328 - SSP - MT	30/12/1970	Não	7	9	8				24	
0011	519073	DOMINGOS CARDOSO DE PASSOS JUNIOR	45016612 - DGPC - GO	20/3/1984	Não								
0012	500488	EDIMAR DIAS DA SILVA	12659592 - SSP - MT	18/2/1978	Não	8	4	6				18	
0013	030165	ELDO NUNES DE SOUZA	3705217 - DGPC - GO	14/8/1978	Não	5	4	4				13	
0014	033855	ERIZON DIVINO DA SILVA LIMA	911338 - SSP - MT	29/9/1973	Não	9	5	6				20	
0015	032673	ERMESON FERREIRA DE SOUZA	1171917 6 - SJ - MT	25/12/1977	Não								
0016	032723	FLORENTINO WAMRI PAPO	1602985 2 - SSP - MT	1/10/1979	Não	5	5	1				11	
0017	030835	FLORISVALDO PEREIRA SANTOS	4579087 - DGPC - GO	1/9/1982	Não	4	5	2				11	
0018	030178	FRANCISCO RUBIO PEREIRA BATISTA	11254483 - SSP - MT	17/2/1978	Não	8	9	6				23	
0019	032741	GREGORIO RIBEIRO DE SOUSA	916038 - SSP - MT	17/1/1972	Não	10	6	7				23	
0020	030138	HÉBER LOPES DOS SANTOS	4633978 - DGPC - GO	25/4/1984	Não	10	7	8				25	
0021	030029	ILSON ALVES RAMOS	1088885 3 - SJ - MT	13/6/1969	Não	8	8	7				23	
0022	032452	JAIMES IRDEAN BISPO	345191 - SSP - MT	8/5/1961	Não	1		1				2	
0023	030693	JOÃO ALVES DOS SANTOS	362639 - SSP - GO	22/4/1951	Não	4	6	6				16	
0024	535941	JOAO BATISTA GONÇALVES COUTO	31947582333457 - SSP - GO	21/12/1971	Não	4	7	4				15	
0025	032630	JOÃO INACIO DA SILVA SOBRINHO	13800767 - SSP - SP	12/11/1957	Não	4	7	6				17	
0026	030790	JOÃO PAULO COELHO NUNES	1459142 1 - SSP - MT	17/7/1983	Não	5	6	5				16	
0027	512117	JORGE LUIS DOUTOR	289272 - SSP - GO	28/3/1954	Não	1	6	3				10	
0028	030527	JOSÉ MANOEL DA S P JUNIOR	0973574 7 - SSP - MT	3/3/1981	Não	6	9	4				19	
0029	032693	JOSÉ REMILTON CARNEIRO COSTA	336 741 - SSP - MT	12/11/1962	Não	7	9	7				23	
0030	033915	JOTEVALDO PEREIRA LIMA	1498870 4 - SSP - MT	28/8/1977	Não	7	7	4				18	
0031	030688	JOVENALDO SALES OLIVEIRA	12651958 - SJ - MT	1/10/1979	Não	7	7	6				20	
0032	033830	JUANI BARBOSA DA SILVA	978799 - SSP - MT	13/5/1970	Não	6	7	2				15	
0033	030439	JULIANO BRUNK	3057734489 - SSP - RS	4/2/1977	Não	5	5	3				13	
0034	030749	LEANDRO ALVES DE MELO	14580829 - SSP - MT	5/12/1980	Não	6	6	2				14	
0035		LEONEZIO NEVES SIRQUEIRA	14473224 - SSP - MT	14/9/1981	Não	6	5	3				14	
0036	030747	LUIS RODRIGUES LEITE	667873 - SSP - MT	22/8/1964	Não	7	6	2				15	

LEGENDA: LP-Língua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais MAT-Matemática CI-Conhecimentos em Informática CE-Conhecimentos Específicos TIT-Avaliação de Títulos

<sup>\*</sup>PNE - Portador de Necessidades Especiais



UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - EDITAL № 001/2006

## **DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)**

CARGO: 07 - Vigia (Saúde)

**NÍVEL:** Ensino Fundamental Completo

	PROTO- COLO	NOME	DOC.IDENTIDADE	DT.NASC	PNE*	LP	CG	MAT	CI	CE	TIT	TOTAL DE PONTOS
0037	032256	LUZIVALDO REZENDE DA INCARNAÇÃO	806836 - SSP - MT	14/5/1974	Não	9	6	8				23
0038	508306	MARCELO FERREIRA NEGREIRO	803 744 - SSP - GO	26/10/1971	Não							
0039	032418	MARIA DE JESUS DA SILVA ARAÚJO	537489 - SSP - DF	26/4/1957	Não	5	5	2				12
0040	030070	MARIO ALVES NEVES	457565 - SSP - MT	30/6/1966	Não	8	6	4				18
0041	030314	MARISVALDO SILVA CARVALHO	284740 - SSP - MT	12/5/1950	Não		3	4				7
0042	538086	MARKSANDRO PEREIRA BARBOSA	4959183 - DGPC - MT	1/8/1985	Não	7	4	3				14
0043	032220	MIGUEL ALVES DA CUNHA	018693 - SSP - MT	4/11/1949	Não	3	5	4				12
0044	032357	MOZAR CASSIMIRO DE OLIVEIRA	4912631 - DGPC - GO	8/9/1960	Não	5	7	7				19
0045	032039	NILSON CANDIDO RESENDE JUNIOR	4704313 - DGPC - GO	26/10/1983	Não	6	7	8				21
0046	030832	OSMAR ALVES AGUIAR	536 403 - SSP - MT	3/8/1971	Não	7	5	8				20
0047	030121	OSMAR FERREIRA CARVALHO	300252 - SSP - MT	31/10/1961	Não	3	7	1				11
0048	032536	PATRICIA FERREIRA PENA REIS	4957625 - DGPC - GO	26/3/1985	Não	6	3	4				13
0049	539511	PAULO RODRIGUES DA SILVA	12128767 - SSP - MT	4/7/1980	Não	6	6	3				15
0050	032170	PEDRO DIAS BRANDÃO	732 922 - SSP - MT	7/6/1969	Não	4	4	3				11
0051	032135	PEDRO RIBEIRO DO NASCIMENTO	4460092 - DGPC - GO	29/6/1982	Não	3	5	4				12
0052	030814	RENATO CARVALHO LEITE	12145343 - SSP - MT	15/9/1985	Não	6	9	3				18
0053	032309	RINALDO ANDRE ROCHA BOSAIPO	903283 - SSP - MT	3/7/1974	Não	9	9	8				26
0054	030389	RITA CLAIR DE SOUZA	1480150 7 - SSP - MT	16/12/1984	Não	9	9	6				24
0055	033804	ROBERTO CARLOS DOS SANTOS	404468 - SSP - MT	14/9/1965	Não	7	6	8				21
0056	033973	RODRIGO DA COSTA SILVA	4546310 - SSP - GO	10/7/1976	Não	8	7	7				22
0057	030715	RONICLEI DUARTE DOS SANTOS	1212624 1 - SJ - MT	8/10/1975	Não	8	7	10				25
0058	033953	SINVAL TAVARES DA LUZ	3881841 - DGPC - GO	30/12/1965	Não	4	4	4				12
0059	032684	TIAGO BATISTA RIBEIRO	4737827 - DGPC - GO	17/7/1985	Não	6	8	5				19
0060	030081	VALDEIRO MARTINS DE OLIVEIRA	1146733 9 - SJ - MT	14/5/1979	Não	3	2	3				8
0061	030987	VALTEMAR PEREIRA DIAS	1007152 0 - SJ - MT	7/9/1976	Não	8	6	7				21
0062	030224	VANDERLAN DIAS ALMEIDA	610605 - SSP - MT	27/8/1963	Não	4	7	4				15
0063	032334	WAGNER VITAL FERREIRA	4346253 - DGPC - GO	26/8/1973	Não	9	9	3				21
0064	030626	WALTENILSON SERRÃO DE CAMARGO	1035778 5 - SSP - MT	24/9/1975	Não	3	4	3				10
0065	032270	WALTER BARROSO	1675952 4 - SSP - MT	15/1/1983	Não	7	5	5				17
0066	030797	WESLEY BORGES CARVALHO	4324830 - SSP - GO	1/6/1983	Não	1	3	2				6
0067	540358	WESLEY PARREIRA MENEZES	20101139 - SSP - MT	31/7/1984	Não	7	4	3				14

LEGENDA: LP-Língua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais MAT-Matemática CI-Conhecimentos em Informática CE-Conhecimentos Específicos TIT-Avaliação de Títulos

\*PNE - Portador de Necessidades Especiais